
Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 28 марта 2024 года           д/о                                         №17-к  

    

 
О зачислении обучающегося 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личных 

заявлений и предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО 

«Владимирский строительный колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 1 курса группы    

ТОРС-123 специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей с 28 марта 2024 года   

 

           - Семенова Егора Евгеньевича, 17.04.2007 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявления Семеновой А.Н., 

Семенова Е.Е. от 28.03.2024 г., справка об обучении в ГАПОУ ВО 

«Владимирский строительный колледж» №177 от 11.03.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 02 апреля 2024 года           д/о                                         №18-к  

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 

соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 

ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с 13.02.2024 по 13.08.2025 

года 

 

          - Феофановой Наталье Александровне, 07.12.2000 г.р. 

 

          Основание: свидетельство о рождении ребенка II-НА №635960, дата 

выдачи 18 августа 2022 г., заявление Феофановой Н.А. от 02.04.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 15 апреля 2024 года           д/о                                         №19-к  

    

 
Об отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления обучающегося по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить с 15 апреля 2024 года из состава обучающихся группы  

Э-220 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования 4 курса обучения очной 

формы   

 

          - Кузнецова Никиту Сергеевича, 03.08.2003 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Кузнецова Н.С. от 11.04.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От 15 апреля 2024 года           д/о                                         №20-к  

    

 
О зачислении обучающегося 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личных 

заявлений и предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО 

«Вязниковский технико-экономический колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 1 курса группы    

ПКД-123 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело с 15 апреля 

2024 года   

 

           - Голубева Руслана Шавкатовича, 14.05.2007 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявления Голубева Р.Ш., Балтаева 

Ш.Р. от 15.04.2024 г., справка об обучении в ГАПОУ ВО «Вязниковский 

технико-экономический колледж» №05 от 10.04.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От 15 апреля 2024 года           д/о                                         №21-к  

    

 
О зачислении обучающейся 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личных 

заявлений и предоставления соответствующих документов из ГБПОУ 

«Дзержинский техникум бизнеса и технологий» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 1 курса группы    

ПКД-123 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело с 15 апреля 

2024 года   

 

           - Паутову Татьяну Александровну, 27.05.2007 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявления Паутовой Т.А., Паутовой 

С.В. от 15.04.2024 г., справка об обучении в ГБПОУ «Дзержинский техникум 

бизнеса и технологий» №14 от 29.03.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 17 апреля 2024 года           д/о                                         №22-к  

    

 
Об отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления обучающейся по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы ПКД-121 специальность 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 3 курса обучения очной формы с 17 

апреля 2024 года 

 

          - Кондратьеву Кристину Валерьевну, 14.08.2004 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Кондратьевой К.В. от 17.04.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 17 апреля 2024 года           д/о                                         №23-к  

    

 
Об отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления обучающегося по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы МРОА-121 профессия 

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 3 курса обучения 

очной формы с 17 апреля 2024 года 

 

          - Шевакина Вадима Игоревича, 23.04.2005 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Шевакина В.И. от 15.04.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 06 мая 2024 года           д/о                                         №24-к   

   

 
Об отчислении обучающейся 

 

 

На основании личного заявления обучающейся по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы П-120 профессия 43.01.09 

Повар, кондитер 4 курса обучения очной формы с 06 мая 2024 года 

 

          - Диденко Юлию Вячеславовну, 01.08.1998 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Диденко Ю.В. от 06.05.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 13 мая 2024 года           д/о                                         №25-к   

   

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личного заявления обучающегося и предоставления 

соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по состоянию здоровья 

обучающемуся колледжа с 21.04.2024 по 21.04.2025 года 

 

          - Сахарову Виталию Федоровичу, 14.11.2003 г.р. 

 

          Основание: выписка реабилитационного центра «Янтарь» №56 от 

05.03.2024 г., заявление Сахарова В.Ф. от 13.05.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От 13 мая 2024 года           д/о                                         №26-к   

   

 
О зачислении обучающегося 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личных 

заявлений и предоставления соответствующих документов из ФГБОУ ВО 

«ВлГУ им. А.Г. и Н.Г. Столетовых» «Колледж инновационных технологий и 

предпринимательства» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 1 курса группы    

Э-123 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования с 13 мая 2024 года   

 

           - Мишурина Илью Романовича, 09.01.2007 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявления Мишуриной А.А., 

Мишурина И.Р. от 13.05.2024 г., справка об обучении в ФГБОУ ВО «ВлГУ 

им. А.Г. и Н.Г. Столетовых» «Колледж инновационных технологий и 

предпринимательства» №1139 от 07.05.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 27 мая 2024 года           д/о                                         №27-к   

   

 
Об отчислении обучающейся 

 

 

На основании личного заявления обучающейся по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы ПКД-122 специальность 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 2 курса обучения очной формы с 27 

мая 2024 года 

 

          - Стороженко Светлану Сергеевну, 26.12.2005 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Стороженко от 26.05.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 31 мая 2024 года           д/о                                         №28-к   

   

 
Об отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления обучающегося по причине службы по 

контракту 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся колледжа специальность 35.02.16 

Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 3 

курса обучения очной формы с 31 мая 2024 года 

 

          - Дементьева Андрея Алексеевича, 20.01.1979 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Дементьева А.А. от 29.05.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 14 июня 2024 года           д/о                                         №29-к  

    

 
Об отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления обучающегося по причине смены 

места жительства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы Э-222 специальность 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 2 курса обучения очной формы с 14 июня 2024 года 

 

          - Рыбакова Виталия Андреевича, 10.04.2006 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: заявление Рыбакова В.А. от 11.06.2024 г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От   18 июня 2024 года                             д/о                                      №30-к         

  

 
О восстановлении обучающегося 

 

 

 На основании поданного заявления обучающегося, руководствуясь 

положением «Об академическом отпуске»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 

колледжа в группу Э-222    специальность 35.02.16 Эксплуатация и 

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 2 курса 

обучения с 18 июня 2024 года. 

 

               - Русакова Антона Викторовича, 01.11.2004 г.р. 

 

           Основание: заявление Русакова А.В.  от 17.06.2004  г. 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 



 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От   24 июня 2024 года                             д/о                                      №31-к         

  

 
О восстановлении обучающегося 

 

 

 На основании поданного заявления обучающегося, руководствуясь 

положением «Об академическом отпуске»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 

колледжа в группу Э-221    специальность 35.02.16 Эксплуатация и 

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 3 курса 

обучения с 24 июня 2024 года. 

 

               - Иванова Илью Владимировича, 29.09.2004 г.р. 

 

           Основание: заявление Иванова И.В.  от 24.06.2004 г. 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 
 

 



 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 24 июня 2024 года           д/о                                         №32-к  

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личных заявлений обучающегося и его родителей и 

предоставления соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по состоянию здоровья 

обучающемуся колледжа с 24.06.2024 по 24.06.2025 года 

 

          - Кулагину Арсентию Александровичу, 12.08.2007 г.р. 

 

          Основание: справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ», заявления Кулагину 

А.А., Кулагиной С.В. от 24.06.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 03 июля 2024 года                 д/о                                              №36-к 

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 

соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 

ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с 04.07.2024 года по 

04.01.2026 года 

 

          - Мироновой Екатерине Владимировне, 17.02.2003 г.р. 

 

          Основание: свидетельство о рождении ребенка II-НА №642763, дата 

выдачи 19.01.2023 г, заявление Мироновой Е.В. от 03.07.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 14 августа 2024 года                 д/о                                                              №37-к  

 

Об отчислении обучающейся 

 

 На основании заявлений обучающейся и ее родителей, предоставления 

соответствующих документов из ГБПОУ ВО «Муромский педагогический 

колледж» по причине перевода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Отчислить с 14 августа 2024 года из состава обучающихся группы          

ПКД-123 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 2 курса 

обучения 

 

        - Брагину Юлию Вадимовну, 18.09.2007 г.р. 

 

        ОСНОВАНИЕ: заявления Костериной Е.В., Брагиной Ю.В. от 14.08.2024 

г, справка ГБПОУ ВО «Муромский педагогический колледж» 

 

        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                                         Т.А. Жукова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 02 сентября 2024 года                 д/о                                                              №44-к

  

 

Об отчислении обучающегося 

 

 На основании заявлений обучающегося и его родителей, 

предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО 

«Владимирский технологический колледж» по причине перевода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Отчислить со 2 сентября 2024 года из состава обучающихся группы          

Э-123 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования 2 курса обучения 

 

        - Шуваева Егора Юрьевича, 10.06.2007 г.р. 

 

        ОСНОВАНИЕ: заявления Шуваевой Е.А., Шуваева Е.Ю. от 02.09.2024 г, 

справка №368 от 28.08.2024 г. ГАПОУ ВО «Владимирский технологический 

колледж» 

 

        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                         Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 02 сентября 2024 года           д/о                                         №45-к  

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личных заявлений обучающегося и его родителей и 

предоставления соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по состоянию здоровья 

обучающемуся колледжа 2 курса обучения по специальности 35.02.16 

Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

группа Э-123 со 02.09.2024 г. по 02.09.2025 года 

 

          - Кулагину Александру Александровичу, 21.04.2006 г.р. 

 

          Основание: справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» №6300 от 15.07.2024 

г., заявления Кулагина А.А., Кулагиной С.В. от 02.09.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От 03 сентября 2024 года           д/о                                         №46-к  

    

 
О зачислении обучающейся 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личных 

заявлений и предоставления соответствующих документов из ГБПОУ ВО 

«Суздальский индустриально-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 2 курса группы    

ПКД-123 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело с 03 

сентября 2024 года   

 

           - Изотову Дарью Николаевну, 20.03.2008 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявления Изотовой Д.Н., Изотовой 

Н.В. от 03.09.2024 г., справка об обучении в ГБПОУ ВО «Суздальский 

индустриально-гуманитарный колледж» №1101 от 20.08.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 



 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 04 сентября 2024 года                 д/о                                                              №48-к

  

 

Об отчислении обучающегося 

 

 На основании заявлений обучающегося и его родителей, 

предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО «Вязниковский 

технико-экономический колледж» по причине перевода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Отчислить с 4 сентября 2024 года из состава обучающихся группы          

Э-124 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования 1 курса обучения 

 

        - Баринова Егора Андреевича, 04.02.2009 г.р. 

 

        ОСНОВАНИЕ: заявления Бариновой Н.В., Баринова Е.А. от 04.09.2024 

г, справка №939 от 04.09.2024 г. ГАПОУ ВО «Вязниковский технико-

экономический колледж» 

 

        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                         Д.В. Лопухов 

 

 

  

Министерство образования и молодежной политики 



Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 06 сентября 2024 года                 д/о                                              №50-к 

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 

соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по беременности и родам  

обучающейся колледжа группы П-121 по профессии 43.01.09 

«Повар,кондитер» с 01.08.2024 года по 18.12.2024 года 

 

          - Кренделевой Анастасии Владимировне, 08.04.2005 г.р. 

 

          Основание: справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» №556 от 01.08.2024г , 

заявление Кренделевой А.В. от 06.09.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  



образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 10 сентября 2024 года           д/о                                         №51-к  

    

 
О зачислении обучающегося 

 

           В соответствии с п.2 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личного 

заявления и предоставления соответствующих документов из ГБПОУ ВО  

«Ковровский транспортный колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Зачислить в порядке перевода в состав обучающихся 2 курса группы    

Э-123 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт с/х техники и 

оборудования с 10 сентября  2024 года   

 

           - Лебедева Игоря Юрьевича, 14.11.2005 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявление Лебедева И.Ю от 

10.09.2024 г., справка об обучении в ГБПОУ ВО  «Ковровский транспортный 

колледж» №290 от 09.09.2024 г.  

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 12 сентября 2024 года                 д/о                                                              №55-к

  

 

Об отчислении обучающегося 

 

 На основании заявлений обучающегося и его родителей, 

предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО «Вязниковский 

технико-экономический колледж» по причине перевода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Отчислить с 12 сентября 2024 года из состава обучающихся группы          

ТОРС-123 специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей,систем и агрегатов автомобилей  2 курса обучения 

 

        - Снегирева Ивана Олеговича, 12.02.2007 г.р. 

 

        ОСНОВАНИЕ: заявления Снегирева О.В., Снегирева И.О. от 12.09.2024 

г, справка №986 от 12.09.2024 г. ГАПОУ ВО «Вязниковский технико-

экономический колледж» 

 

        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                         Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

  



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 18 сентября 2024 года           д/о                                         №57-к  

    

 
Об отчислении обучающейся 

 

 

На основании справки Вязниковского городского суда Владимирской 

области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить из состава обучающихся группы Л-122 профессия 35.01.01 

Мастер по лесному хозяйству 3 курса обучения очной формы с 18 сентября 

2024 года по причине осуждения 

 

          - Чесанова Владимира Игоревича, 23.05.2006 г.р. 

 

             ОСНОВАНИЕ: справка Вязниковского городского суда Владимирской 

области №1-4/2024 52059 от 13.09.2024г. 

 

 

          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 02 октября 2024 года                 д/о                                                              №66-к  

 

Об отчислении обучающегося 

 

 На основании заявлений обучающегося и его родителей, 

предоставления соответствующих документов из МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №9 имени А.И.Фатьянова» по причине  

перевода 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Отчислить со 2 октября 2024 года из состава обучающихся группы          

В-124 специальность 36.02.01 Ветеринария  1 курса обучения 

 

        - Щукина Кирилла Александровича, 26.06.2008 г.р. 

 

        ОСНОВАНИЕ: заявления Щукина А.Ю.,Щукина К.А. от 02.10.2024 г, 

справка №б/н  от 30.09.2024 г. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№9 имени А.И.Фатьянова» 

 

        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                         Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

  

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 02 октября 2024 года           д/о                                         №67-к  

    

 
О предоставлении  

академического отпуска 

 

           На основании личного заявления, предоставления соответствующих 

документов военной части № 54683 города Воронежа, в связи с призывом на 

военную службу по контракту 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Предоставить академический отпуск по причине призыва на военную 

службу по контракту с 02.10.24 года по 02.10.2025 года обучающемуся 

группы П-122 специальность 43.01.09 Повар, кондитер 3 курса обучения  

 

           - Оськина Игоря Алексеевича, 27.04.2006 г.р. 

 

            Основание: справка военной части №54683 города Воронежа, личное 

заявление Оськина И.А. от 02.10.2024 г. 

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 09 октября 2024 года           д/о                                         №68-к  

    

 
О восстановлении обучающегося 

 

           В соответствии с п.5 Положения о порядке и условиях перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личного 

заявления. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Восстановить в состав обучающихся 3 курса группы Л-122 

специальность 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству с 09 октября 2024 года   

 

           - Баринова Сергея Игоревича, 09.09.1986 г.р. 

 

            Основание: Положение о порядке и условиях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся колледжа, заявление Баринова С.И. от 

09.10.2024 г. 

 

         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
От   16 октября 2024 года                             д/о                                      №69-к         

  

 
О восстановлении обучающегося 

 

 

 На основании поданного заявления обучающегося, руководствуясь 

положением «Об академическом отпуске»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 

колледжа в группу П-121    специальность 43.01.09 Повар,кондитер 4 

курса обучения с 16 октября 2024 года. 

 

               - Соколову Анастасию Сергеевну, 30.05.2002 г.р. 

 

           Основание: заявление Соколовой А.С. от 16.10.2024  г. 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 
  От 21 октября 2024 года                 д/о                                              №70-к 

    

 
О предоставлении   

академического отпуска 

 

 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 

соответствующих документов 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить академический отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет 

обучающейся группы П-121профессии  43.01.09 Повар,кондитер 4 

курса обучения с 21.10.2024 года по 25.03.2026 года 

 

          - Кренделевой Анастасии Владимировне,08.04.2005 г.р. 

 

          Основание: свидетельство о рождении ребенка II-НА №682144, дата 

выдачи 01.10.2024 г, заявление Кренделевой А.В. от 21.10.2024 г.         

 

      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 30 октября 2024 года                             д/о                                      №74-к         

  

 
О восстановлении обучающегося 

 

 

 На основании поданного заявления обучающегося, руководствуясь 

положением «Об академическом отпуске»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 

колледжа в группу Э-124    специальность 35.02.16 Эксплуатация и 

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 1 курса 

обучения с 30 октября 2024 года. 

 

               - Панова Дмитрия Алексеевича, 06.12.2004 г.р. 

 

           Основание: заявление Панова Д.А.. от 30.10.2024  г. 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 06 ноября 2024 года                             д/о                                      №76-к         

  

 
О переводе  обучающегося 

 

 

 На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 

Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 

ГАПОУ ВО «НАПК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести для продолжения обучения из группы В-122 3 курса 

обучения специальность 36.02.01 Ветеринария в группу МДС-123 

специальность 43.01.06 Машинист дорожных и строительных машин 2 

курса обучения с 06 ноября 2024  года 

 

               - Савельева Антона Александровича, 16.06.1988 г.р. 

 

           Основание: заявление обучающегося от 06.11.2024  г., Положение о 

переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 

п.3 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

Министерство образования и молодежной политики 



Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 06 ноября 2024 года                             д/о                                      №77-к         

  

 
О переводе  обучающегося 

 

 

 На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 

Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 

ГАПОУ ВО «НАПК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести для продолжения обучения из группы В-122 3 курса 

обучения специальность 36.02.01 Ветеринария в группу Э-123 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования 2 курса обучения с 06 ноября 2024  года 

 

               - Антипова Александра Ивановича, 19.08.1997 г.р. 

 

           Основание: заявление обучающегося от 06.11.2024  г., Положение о 

переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 

п.3 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 27 ноября 2024 года                             д/о                                      №81-к         

  

 
О переводе  обучающегося 

 

 

 На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 

Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 

ГАПОУ ВО «НАПК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести для продолжения обучения из группы В-124 1 курса 

обучения специальность 36.02.01 Ветеринария в группу В-123 

специальность 36.02.01 Ветеринария  2 курса обучения с 27 ноября 

2024  года 

 

               - Чернякову Лилию Александровну, 15.05.2003 г.р. 

 

           Основание: заявление обучающегося от 27.11.2024  г., Положение о 

переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 

п.3 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 



Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 29  ноября 2024 года                             д/о                                      №82-к         

  

 
О восстановлении обучающегося 

 

 

 На основании поданного заявления обучающегося, руководствуясь 

положением «Об академическом отпуске»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 

колледжа в группу Э-124    специальность 35.02.16 Эксплуатация и 

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 1 курса 

обучения с 29 ноября 2024 года. 

 

               - Кузнецова Петра Александровича, 13.01.2005 г.р. 

 

           Основание: заявление Кузнецова П.А. от 29.11.2024  г. 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 02 декабря 2024 года                             д/о                                      №83-к         

  

 
О переводе  обучающегося 

 

 

 На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 

Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 

ГАПОУ ВО «НАПК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести для продолжения обучения из группы Э-124 1 курса 

обучения специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования  в группу П-124 

профессия 43.01.09 Повар, кондитер 1 курса обучения с 02 декабря 

2024  года 

 

               - Кузнецова Петра Александровича, 13.01.2005 г.р. 

 

           Основание: заявление обучающегося от 02.12.2024  г., Положение о 

переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 

п.3 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 

 



 

Министерство образования и молодежной политики 

Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

  

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

От 03 декабря 2024 года                             д/о                                      №84-к         

  

 
О переводе  обучающегося 

 

 

 На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 

Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 

ГАПОУ ВО «НАПК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести для продолжения обучения из группы Э-124 1 курса 

обучения специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования  в группу Э-123 

специальность специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования  2 курса обучения с 03 

декабря 2024  года 

 

               - Панова Дмитрия Алексеевича, 06.12.2004 г.р. 

 

           Основание: заявление обучающегося от 03.12.2024  г., Положение о 

переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 

п.3 

 

     2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 

 



 

 

 

 


		2024-12-10T15:23:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




